
KLASA: 363-01/23-01/
URBROJ: 238-11-01/3-23-

Jakovlje,

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena

1
Pomoći - županijski 

proračuna
6332 72.902,95

2 Opći prihodi i primici 6111 277.697,05

3 Donacije 6632 55.800,00

4
Pomoći - državnog 

proračuna 6332 63.600,00

5 Pomoći - EU sredstva 6382 511.089,88

6
Građenje i stručni nadzor

Nogostup Toplička 1. dio 

faza A 4213 81.600,00 60.489,00 60.489,00

7
Građenje i stručni nadzor Nogostup Toplička 75-101 4213 63.300,00 84.000,00 85.044,00

8
Građenje i stručni nadzor

Nogostup Zagrebačka 126 - 

150 4213 28.200,00 17.790,00 17.842,00

9
Građenje i stručni nadzor

Nogostup Zagrebačka k.br. 

97-121 4213 84.500,00 84.000,00 0,00

10
Građenje i stručni nadzor

Nogostup Toplička 1. dio 

faza B 4213 0,00 115.500,00 113.125,00

11
Građenje i stručni nadzor Nogostup Toplička 2. dio 4213 0,00 139.650,00 139.000,00

12
Sanacija zemljišta Klizište Sv. Doroteje 220 4214 126.087,00 94.565,00 84.807,60

13
Sanacija zemljišta

Klizište Sv. Doroteje 220 

faza 2 4214 0,00 329.250,00 391.444,78

14
Projektna dokumentacija

Asfaltiranje Zelengajska 12 

KV 4264 0,00 0,00 4.312,50

15
Projektna dokumentacija Asfaltiranje Stubička 8a-8c 4264 3.318,00 3.312,50 4.312,50

16
Projektna dokumentacija Asfaltiranje Stubička 17-21 4264 2.389,00 2.500,00 4.375,00

17
Projektna dokumentacija Asfaltiranje M. Gupca 4 4264 0,00 0,00 4.375,00

18
Projektna dokumentacija Zagrebačka 26 do kč 4613 4264 0,00 4.000,00 10.750,00

19
Projektna dokumentacija Adele Sixta 3-7a 4264 0,00 4.000,00 7.750,00

NERAZVRSTANE CESTE - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

          Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 32/20), članka 

3. Odluke o komunalnoj naknadi ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 1/19 i 2/22) i članka 31. Statuta Općine Jakovlje 

("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici održanoj dana ____________. 

godine donijelo je

ODLUKU O II. IZMJENI
PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

ZA 2023. GODINU

          U Programu građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 7/22 i 4/23) točka 

III. mijenja se i glasi:
          Sredstva za građenje komunalne infrastrukture na području Općine Jakovlje u iznosu od 2.629.398,79 EUR raspoređuju se 

na:

I.



20
Projektna dokumentacija Adele Sixta 3-3a 4264 0,00 2.500,00 2.500,00

21
Projektna dokumentacija Toplička 79-81 potporni zid 4264 0,00 4.000,00 7.125,00

22
Projektna dokumentacija

Klizište Sv. Doroteje 220 

faza 2 4264 0,00 20.000,00 19.937,50

23
Projektna dokumentacija Klizište Sv. Doroteje 220 4264 0,00 11.347,80 0,00

24
Projektna dokumentacija

Klizište Sv. Doroteje 220, 

revizija projekta faza 1 i 2 4264 0,00 1.659,04 837,50

25
Projektna dokumentacija Krapinska ulica 4264 0,00 6.250,00 3.750,00

26
Projektna dokumentacija Adele Sixta - Dvorska 4264 0,00 7.500,00 4.062,50

27
Projektna dokumentacija Zagrebačka 126 4264 0,00 6.250,00 3.750,00

28

Projektna dokumentacija

Nalaz i mišljenje za 

Krapinsku, odvojak 

Zagrebačke, A. Sixta, 

Dvorsku i Sv. Doroteje 220 4264 0,00 0,00 2.500,00

29
Projektna dokumentacija

Pristupna prometnica u 

poslovnoj zoni 4264 19.909,00 0,00 0,00

30
Građenje i stručni nadzor

Klizišta, autobusna 

stajališta i drugo 4214 6.637,00 10.000,00 9.000,00

981.089,88 415.940,00 1.008.563,34 981.089,88

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena

1 Pomoći - državni proračun 6332 0,00

2 Pomoći - EU sredstva 6381 0,00

3

Prihodi za posebne 

namjene 6531 0,00

4 Građenje i stručni nadzor Asfaltiranje Igriške ulice 4213 98.844,00 99.750,00 0,00

0,00 98.844,00 99.750,00 0,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Plan 2023. I. Izmjena II. Izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 0,00

2
Pomoći - županijskog 

proračuna 6332 0,00

3
Pomoći - EU sredstva iz DP 6381 1.425.818,91

4
Prihodi za posebne 

namjene 6531 0,00

5

Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Sljemenska-

Školska-Duga ulica 4511 304.848,00 304.847,70 314.946,84

6

Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Odvojak Zagorske 

ulice 4511 59.559,00 59.559,36 56.154,38

7
Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Odvojak Topličke 4511 127.248,00 127.247,99 120.810,98

8

Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: dio Ulice Adele 

Sixta i dio Dvorske 4511 52.260,00 129.125,00 98.989,00

9
Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Krapinska 4511 69.348,00 129.125,00 124.270,25

NERAZVRSTANE CESTE - GRAĐENJE IZVAN GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

NERAZVRSTANE CESTE - POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI

UKUPNO

UKUPNO



10
Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Odvojak 

Zagrebačke 4511 52.259,00 110.000,00 107.795,00

11
Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija Ulice sv. 

Doroteje 4511 0,00 40.000,00 0,00

12
Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija dijela Ulice 

M. Gupca 4511 0,00 10.500,00 0,00

13
Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija dijela 

Zelengajske ulice (KV) 4511 0,00 10.500,00 0,00

14
Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Sljemenska 4511 0,00 220.000,00 216.236,40

15
Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Igriška 4511 0,00 449.875,00 339.190,08

16

Građenje i stručni nadzor

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Sljemenska-

Školska-Duga ulica 4511 0,00 0,00 654,44

17

Projektna dokumentacija

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Sljemenska-

Školska-Duga ulica 4264 12.443,00 12.442,76 12.359,81

18

Projektna dokumentacija

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Odvojak Zagorske 

ulice 4264 4.977,00 4.977,11 4.869,27

19
Projektna dokumentacija

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Odvojak Topličke 4264 8.046,00 8.046,32 7.979,96

20
Projektna dokumentacija

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Sljemenska 4264 0,00 8.125,00 8.750,00

21
Projektna dokumentacija

Sanacija cesta oštećenih u 

potresu: Igriška 4264 0,00 13.500,00 12.812,50

22
Građenje i stručni nadzor

Ulica Sv. Doroteje kod 

kapelice 4511 39.817,00 0,00

1.425.818,91 730.805,00 1.637.871,24 1.425.818,91

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 0,00

2
Prihodi za posebne 

namjene 6531 0,00

3
Pomoć - županijskog 

proračuna 6332 0,00

4
Građenje i stručni nadzor

Dječje igralište Kraljev Vrh i 

Sv. Doroteje 4214 13.272,00 5.000,00 0,00

5
Oprema

Dječje igralište Kraljev Vrh i 

Sv. Doroteje 4227 34.508,00 15.000,00 0,00

6 Opći prihodi i primici 6111 8.521,00

7 Vlastiti prihodi 6422 26.975,00

8
Pomoći - županijskog 

proračuna 6332 3.849,00

9
Pomoći - državni proračuna 6332 26.545,00

10
Građenje i stručni nadzor

Street Workout Park 

Jakovlje 4214 11.281,00 7.550,00 7.550,00

11
Oprema

Street Workout Park 

Jakovlje 4227 23.226,00 53.520,00 53.520,00

12
Projektna dokumentacija

Street Workout Park 

Jakovlje 4264 4.247,00 4.850,00 4.820,00

65.890,00 86.534,00 85.920,00 65.890,00

UKUPNO

UKUPNO

JAVNE ZELENE POVRŠINE - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

JAVNA RASVJETA - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA



Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 14.667,33

2

Prihodi za posebne 

namjene 6531 7.332,67

3 Građenje i stručni nadzor Sv. Doroteje, Makotnjak 4511 13.272,28 14.665,87 14.665,87

4 Građenje i stručni nadzor Dvorska ulica 4511 1.327,22 1.466,58 1.466,58

5 Građenje i stručni nadzor Ulica kestena 4511 1.858,00 2.053,09 2.053,09

6 Građenje i stručni nadzor Zelengajska ulica 4 - 4a, KV 4511 663,62 733,30 733,30

7 Građenje i stručni nadzor Stubička 17 - 21, J 4511 1.128,00 1.247,27 1.247,27

8 Građenje i stručni nadzor Jaguštova 12a - 12b 4511 1.128,00 1.247,27 1.247,27

9 Građenje i stručni nadzor Kovačeva 21 4511 265,44 293,31 293,31

10 Građenje i stručni nadzor Stubička 8a - 8b, J 4511 265,44 293,31 293,31

22.000,00 19.908,00 22.000,00 22.000,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena

Opći prihodi i primici 6111 29.217,20

1

Prihodi za posebne 

namjene 6531 32.000,00

2

Prihodi za posebne 

namjene 6526 17.217,19
Prihodi za posebne 

namjene 6531 10.217,19

3

Pomoći - županijski 

proračun 6332 44.348,42

4 Otkup zemljišta Proširenje groblja 4111 21.236,00 28.000,00 28.000,00

5 Građenje i stručni nadzor Izgradnja groblja 4214 13.272,00 13.000,00 13.000,00

6 Građenje i stručni nadzor

Izgradnja staze i uređenje 

prostora oko crkve 4214 53.089,00 193.825,00 92.000,00

133.000,00 87.597,00 234.825,00 133.000,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Plan 2023. I. izmjena II. izmjena

1 Opći prihodi i primici 6111 0,00

2

Pomoći - županijski 

proračun 6332 0,00

3

Prihodi za posebne 

namjene 6531 1.600,00

4 Projektna dokumentacija

Projekti za uređenje, 

mrtvačnice, groblja i 

pratećih objekata 4264 19.909,00 20.000,00 1.600,00

5 Građenje i stručni nadzor

Uređenje stolarije na 

mrtvačnici i sanitarnog 

čvora 4511 39.816,00 40.000,00 0,00

1.600,00 59.725,00 60.000,00 1.600,00

2.629.398,79 1.499.353,00 3.148.929,58 2.629.398,79

19.811.205,18 11.296.875,18 23.725.609,92 19.811.205,18

UKUPNO

SVEUKUPNO KUNA

SVEUKUPNO EUR*

GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA - GRAĐENJE RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA - POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.
II.

UKUPNO

UKUPNO



* Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE 

Mario Hlad

PREDSJEDNIK


